
 

 

UCHWAŁA NR X/148/15 

RADY GMINY KOBIERZYCE 

z dnia 27 sierpnia 2015 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz.U. z 2013r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 2 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 2013r. o zmianie ustawy  

o drogach publicznych (Dz. U. z 2015r., poz. 870) Rada Gminy Kobierzyce uchwala co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi gminnej odcinek dawnej drogi krajowej nr 35 przebiegającej przez teren 

Gminy Kobierzyce na obszarze od ronda łączącego drogę krajową nr 35 z Autostradową Obwodnicą 

Wrocławia drogi krajowej nr 8 w m. Tyniec Mały poprzez miejscowość Tyniec Mały do ronda z drogą 

krajową nr 35 w m. Tyniec Mały, który został zaliczony do kategorii drogi gminnej na podstawie 

art. 10 ust. 5 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych w brzmieniu sprzed wejścia w życie 

ustawy z dnia 13 września 2013 r. o zmianie ustawy o drogach publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 870). 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg odcinka, o którym mowa w § 1 powyżej, oznaczone są na mapie 

stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobierzyce. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej 

Dolnośląskiego.   

Przewodnicząca Rady Gminy Kobierzyce: 

E. Regulska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 września 2015 r.

Poz. 3633



Załącznik do uchwały nr X/148/15 Rady  

Gminy Kobierzyce z dnia 27 sierpnia 2015 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3633


		2015-09-04T14:10:35+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




